DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2019.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2F4A55828814651AA7F9344C2DCD9C3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2019 Ano 1

Termo Aditivo

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 013/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255,
Centro, Anagé, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Rogério
Bonfim Soares.

CONTRATADO: OJC MAGALHÃES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
01.360.167/0001-26, estabelecida na Estrada Vitória da Conquista/Anagé, s/n Bairro

Sede, Anagé-BA, neste ato representado pela Sra.  Dalva Almeida Souza Magalhães,
brasileira, portadora do CPF nº 208.948.055-68.

OBJETO: Constitui-se objeto deste Termo Aditivo o acréscimo de 20% ao valor inicial do
Contrato nº 013/2019, sendo este acréscimo no valor monetário de R$ 15.392,40.

JUSTIFICATIVA: As razões que geraram este termo aditivo foram a necessidade da
utilização do produtos adquiridos para a manutenção dos serviços prestados na entidade.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas a cláusulas e condições estabelecidas no Contrato
Original que não colidirem com as constantes do presente Termo Aditivo.

Anagé – Bahia, em 29 de Novembro de 2019.

Rogério Bonfim Soares

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Contratante

OJC MAGALHÃES LTDA ME
Contratado

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2F4A55828814651AA7F9344C2DCD9C3

		2019-12-03T11:15:08-0300